

اخبار کوتاه

ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی ارتش وارد آب‌های سرزمینی ایران شد

ناوگره ۸۶ نیروی دریایی ارتش متشکل از ناوشکن تمام ابرنا و دنا و ناوبندر مکران پس از ۸ ماه دریانوردی و طی یک دور ۳۶۰ درجه به دور کره زمین دقایقی پیش وارد آبهای سرزمینی کشورمان شد. به گزارش ایرنا، ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی ارتش متشکل از ناوشکن تمام ایرانی دنا و ناوبندر مکران پس از ۸ ماه دریانوردی و طی ۶۳ هزار کیلومتر مسیر دریایی که با هدف طی یک دور ۳۶۰ درجه دور کره زمین بود، ظهر امروز چهارشنبه ۲۷ اردیبهشت وارد آب‌های سرزمینی جمهوری اسلامی ایران شد. این ناوگروه پس از اعزام به ماموریت دور کره زمین از مبدأ بندرعباس، در نخستین ایستگاه در بندر بمبئی هند توقف کرد و سپس با عبور از خلیج بنگال و تنگه ملاکا در جاکارتا تا پایتخت اندونزی پهلو گرفت. پس از این توقف ناوگروه با ادامه مسیر به سمت دریای جاوه و عبور از تنگه ماکاسار و دریای سلیس، برای نخستین بار در تاریخ دریانوردی نظامی ایران پا به عرصه وسیع و پهناور اقیانوس آرام گذاشت و با عبور از بیشترین عرض اقیانوس آرام و گذر از کنار جزایر میکرونزی و پولینزی به سمت تنگه مازلان در جنوب قاره آمریکا حرکت کرد و با عبور از این تنگه وارد اقیانوس اطلس جنوبی شد و سپس با حرکت به سمت شمال و عبور از سواحل شیلی، آرژانتین، اروگوئه و برزیل، نهایتاً در بندر ریودوآنیرویی برزیل پهلوگیری کرد که این پهلوگیری مصروف با یکصدویستمین سالگرد برقراری روابط ایران و برزیل بود. ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی ارتش پس از توقف چند روزه در ریودوآنیرو، با عبور از عرض اقیانوس اطلس در شهر کیپ‌تاون آفریقای جنوبی پهلوگیری کرد و در این شهر نیز چند روزی توقف کرد و پس از آن طی یک دریانوردی حدوداً ۴۰ روزه، هم‌اکنون در بندر صلاله عمان پهلوگیری کرده است. صلاله آخرین ایستگاه ناوگروه ۸۶ ندجا پیش از رسیدن به ایران بود و دریدلان ایرانی پس از جدا شدن از اسکله صلاله به سمت سرزمینی حرکت کردند و نهایتاً ظهر چهارشنبه ۲۷ اردیبهشت‌ماه وارد آب‌های سرزمینی کشورمان شدند. ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی ارتش در روزهای آینده به سمت بندرعباس ادامه مسیر خواهد داد تا ظرف ۲ روز آینده در اسکله بندرعباس پهلوگیری کند.

دهمین جلسه دادگاه تجدید نظر حمید نوری برگزار شد

دهمین جلسه دادگاه تجدید نظر حمید نوری روز سه‌شنبه، در سوئد برگزار شد. به گزارش ایسنا، عطیه نوری فرزند حمید نوری در این باره به میزان گفت: روز سه‌شنبه دهمین جلسه دادگاه تجدید نظر برگزار شد، این جلسه از ساعت ۹:۰۰ شروع و تا ساعت ۱۵:۰۰ ادامه داشت. به گفته عطیه نوری، در این جلسه ابتدا دادستان‌ها صحبت کرده و سپس وکلای شکات و شاهدان اظهاراتی را مطرح و در پایان نیز وکلای تسخیری حمید نوری مواردی را مطرح کرده‌اند. وی گفت: دادگاه نیز روز سه‌شنبه به بررسی ادعاهای تعدادی از شکات و شاهدان پرداخته و آن‌ها ادعایی را بار دیگر تکرار کردند. به گفته نوری، مستنداتی که در دادگاه سوئد از سوی شکات و شاهدان ارائه شدند در سطح یک دادگاه بین‌المللی ۱۸ ماه و بسیار ضعیف بودند. حمید نوری، ۱۸ ابان ماه سال ۹۸ در زمان ورود به فرودگاه اسکست‌لیم سوئد توسط پلیس این کشور بازداشت و پس از برگزاری ۹۲ جلسه دادگاه به حبس ابد محکوم شد.

وزیر کشور:

گذرنامه ویژه ارزان‌توری برای زائران اربعین طراح می‌شود

وزیر کشور گفت: گذرنامه ویژه‌ای برای ایام اربعین طراحی شده است تا دیگر نیاز نباشد زوار هزینه گزافی را برای گذرنامه ای که به طور معمول استفاده می‌شود، پرداخت کنند. به گزارش ایسنا، احمد وحیدی پس از نشست مشترک با مشاور عالی وزیر کشور جمهوری عراق پیرامون اربعین ۱۴۰۲، بیان کرد، این سوسم نشست مشترک با دوستان عراقی پیرامون اربعین ۱۴۰۲ بود که در طی آن معاولین برگزار شد و با هدف آماده سازی بهتر زمینه و مستر برای حضور در مراسم اربعین این نشست‌ها برگزار شده است. یک لیستی از خواسته‌ها بود که با عزیزان عراقی مطرح شد. بحمدالله تفاهات خوبی صورت گرفت. وی در ادامه اظهار کرد: از جمله موارد این بود که یک گذرنامه ویژه ای را برای ایام اربعین طراحی کنیم که نیاز نباشد زوار هزینه گزافی را برای گذرنامه ای که به طور معمول استفاده می‌شود، پرداخت کنند و این گذرنامه خیلی ارزان تر خواهد بود. در رابطه با لغو ویزا نیز مجدد به توافق رسیدیم. برای حمل و نقل صحبت شد تا اتوبوس‌های ما بتوانند زوار را به داخل خاک عراق ببرند. قبول کردند این کار را سامان دهند. پارسل هم ما این درخواست را داشتیم اما از جانب طرف عراقی مشکل بود. اما امسال ابتدا به ساکن این موضوع را قبول کردند. وزیر کشور در ادامه تصریح کرد: در بحث دروازه‌های ورودی معمولاً برای طرف‌های عراقی دروازه‌های ورودی کم است. زوار عزیز ما برای عبور از مرز دچار مشکل هستند، جمعیت زوار در پایانه‌ها انبوه می‌شود. فکر بر این شد تعداد پایانه‌ها را افزایش دهند و اگر مشکلی داشتند ما به آنها کمک کنیم. در رابطه با موبک‌ها نیز تاکید شد تا بتوانیم در آن سوسوی مرز تعداد موبک‌ها را افزایش دهیم تا زوار عزیز ما در آن سوسوی مرز از جهت مواکب دچار مشکل نباشند. وحیدی تاکید کرد: در سال گذشته بعضاً پیش آمد که زوار ما با اجحافی در حوزه قیمت حمل و نقل از طرف برخی از رانندگان عراقی مواجه شدند. توصیه شد رسیدگی کنند و آنها قبول داشتند که کار را با جدیت دنبال کنند. فعلاً توافقات در سطح خوبی صورت گرفته است و امیدواریم بتوانیم با بهبود زیر ساخت‌ها در این طرف و هم در خاک عراق زوار ما امسال با آرامش و راحتی بتوانند در این حرکت بزرگ مردهی و اجتماعی و مذهبی شرکت کنند.

رئیس قوه قضائیه:

اگر به مسائل اقتصادی توجه نشود تبعاش دامن گیر سایر مقوله‌ها خواهد شد

رئیس قوه قضائیه گفت: باید توجه داشت که اگر به مسائل اقتصادی و معیشتی توجه نشود تبعات آن دامن گیر سایر مقوله‌ها خواهد شد. به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی ا‌زاهای دیروز چهارشنبه ۲۷ اردیبهشت در جریان سفر به استان خراسان شمالی، در دانشگاه جعفرود حاضر شد تا با دانش‌جویان به گفتگو و تبادل نظر بپردازد. رئیس قوه قضائیه گفت: امروز مسئله اصلی و اولویت‌دار کشور، مسئله اقتصادی و رفع مشکلات معیشتی مردم است؛ البته سایر مسائل نظیر مسائل امنیتی و فرهنگی و سیاسی نیز مهم هستند، اما باید توجه داشت که اگر به مسائل اقتصادی و معیشتی توجه نشود تبعات آن دامن‌گیر سایر مقوله‌ها خواهد شد. رئیس قوه قضائیه با تبیین و تشریح اقدامات قوه قضائیه در مقابله با برخی مفاسد و جرایم و تخلفات اقتصادی گفت: ما به مسئولان اقتصادی و متولیان بانک مرکزی اعلام کرده‌ایم که باید از اختیارات قانونی خود برای جلوگیری از شکل‌گیری جرایم و تخلفات اقتصادی به صورت کامل استفاده کنید و چنانچه از این اختیارات بهره نگیرید، نه به عنوان ترک فعل بلکه به عنوان ترک قانون، تحت تعقیب حقوقی قرار می‌گیرید. رئیس قوه قضائیه در ادامه بیان داشت: ما به مسئولان بانک مرکزی در جریان جلسات گوناگون اعلام کرده‌ایم که برای جلوگیری از اضافه برداشت بانکی یا بانک‌مرکزی، اقدامات مجدداً خود را انجام دهید و در قبال تسهیلات اعطایی شبکه بانکی به افراد، نظارت کافی و جامع را دنبال کنید تا این تسهیلات در مسیر تولید صرف و نشود و با بازارهای کاذب نرود. محسنی ا‌زاهای گفت: ما از دستگاه‌های امنیتی به طور جدی مطالبه‌گری کرده‌ایم تا نسبت به شناسایی و معرفی جریانات سازمان‌یافته‌ای که اقدامات کاذبی را علیه اقتصاد و بازارهای ارزی و ربایی ترتیب می‌دهند، اهتمام داشته باشند و در اینجا بار دیگر تاکید می‌کنم و وعده می‌دهم که در قبال اعزام این جریانات سازمان‌یافته، فاعلانه عمل کنیم. رئیس قوه قضائیه افزود: من چند بار تاکید کرده‌ام که در مواجهه با جرایم و تخلفات حوزه اقتصادی و بانکی، قبل از آنکه به سراغ مشتری بانک‌ها برویم، سراغ بانک‌هایی می‌رویم که بدون اخذ وثایق کافی و بعضاً به صورت مفسده‌آمیز، مبادرت به اعطای تسهیلات کرده‌اند و باید اینکه تلاش‌های لازم را بپیرامون محل هزینه‌کرد این تسهیلات نداشته‌اند. رئیس قوه قضائیه در ادامه با تاکید بر اینکه قوه قضائیه مصمم است به صورت ریشه‌ای با فساد مقابله کند و به سراغ بسترها و گلوگاه‌های فساد برود، گفت: ما به جای اینکه با صدها پرونده معارض می‌شویم، به سراغ ۰۱ پرونده ریشه‌ای رقیم که از قبل آن امکان ایجاد صدها پرونده وجود داشته البته این نافی بر برخورد‌های موردی با فساد هم نیست. وی افزود: برای نمونه در یک فقره در نتیجه یک ارتباط نامصحیح با یک شرکت، برای واردات میلیون‌ها تن نهاده دامی، بیش از هزار میلیارد تومان از مردم دریافت شده بود، اما کالایی وارد کشور نشده بود؛ ما به این موضوع ورود کردیم و رسیدگی‌ها و برخورد‌های جدی‌مانه و لازم را ترتیب داده و اجازه ندادیم این موضوع به یک پرونده فساد بزرگ با شاکیانی بر تعداد تبدیل شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای صبح دیروز – چهارشنبه – در دیدار مسئولان، کارگزاران و جمعی از زائران بیت‌الله الحرام، نگاه صحیح به حج و فہم اهمیت این فریضه را بسیار مهم خواندند و تاکید کردند: حج، مسئله‌ای جهانی و تمدنی است که هدف آن، ارتقا امت اسلامی، نزدیکی دل‌های مسلمانان و اتحاد امت اسلامی در مقابل کفر و ظلم و استکبار و بت‌های بشری و غیر بشری است.

رہبر انقلاب با استناد به آیات قرآنی، خانه کعبه را مایه قیام و قوام جوامع بشری دانستند و با اشاره به منافع دنیوی و اخروی این فریضه عظیم، گفتند: اگر حج نباشد امت اسلامی فروخواهد پاشید. ایشان حج را میقاتی بین‌المللی و میعادالهی جهانی برشمردند و با اشاره به دعوت پروردگار از «ناس» یعنی همه مردم برای برگزاری حج، افزودند: دعوت از آحاد بشر در همه تاریخ برای حضور در مکانی مشخص و آن هم در ایامی مشخص، نشان‌دهنده اهداف مهم و منافع کثیری است که در این فراخوان الهی وجود دارد. رہبر انقلاب وحدت امت اسلامی و مقابله با شیاطین مستکبر را از جمله این اهداف دانستند و افزودند: از جمله منافع متعدد دنیوی حج این است که مسلمانان در ایسن اجتماع عظیم، در مقابل رژیم صهیونیستی و نفوذ قدرت‌های استکباری، اعلام حضور و قدرت کنند و در برابر ظالمان جهان سینه سپر کنند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در تشریح منافع اخروی حج، هر کدام از اعمال ایسن فریضه را درچہای متورکننده به سمت عالم غیب و معنا خواندند و به زائران بیت‌الله الحرام گفتند: با تصرف و دعوا و اخلاص و عبودیت، دل‌های خود را از هرچه معارض با یاد خدا است، پاک و مطہر کنید. ایشان نگاه جهانی و فراسرزمینی به حج را مسئله‌ای اساسی برشمردند و با اشاره به ضرورت اطلاع از مسائل

رئیس جمهور با تاکید بر هوشمندسازی نظام اداری، گفت: با سمت فضایی حرکت کنیم که بشود کانفذ را از گردونه کار اداری خارج کرد و ارتباطات کاملاً هوشمند شود. به گزارش ایرنا، سید ابراهیم رئیسی عصر چهارشنبه در آیین افتتاح پروژه‌های وزارت ارتباطات، ضمن گرامیداشت روز ارتباطات از کارکنان وزارت ارتباطات و بخش‌های مختلف قدرانی کسود و گفت: برخی از محصولات ارائه شده در نمایشگاه توانمندی‌های داخلی کشورمان در حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات، استاندارد خوبی دارد و قابلیت تجاری سازی و صادرات به کشورهای مختلف دارد. رئیس‌جمهور افزود: بیش از ۴هزار روستا از خدمات برخوردار شدند و پیشرفت‌های خوبی در حوزه‌های مختلف صورت گرفته که جای قدردانی دارد. امیدواریم که با تلاش‌های شما در روز تاخته، بعد از این هم گام‌های بلندی برداشته شود.

رئیس‌ی، عصر حاضر را عصر اطلاعات و ارتباطات عنوان کرد و ادامه داد: فناوری با سرعت پیش از آنچه که تصور می‌شد، زندگی را متحول کرده است. فناوری و فضای دیجیتال همه لایه‌های زندگی بشر را تحت تاثیر قرار داده و وارد متن آن شده است. باید دید چگونه می‌توان در این فضا، علم و فناوری‌های صنعتی، معدنی و کشاورزی را به نقطه برتر و بالاتری رساند.

رئیس‌جمهور اضافه کرد: بیش از این فقط مصرف‌کننده بودیم و در اتوبان‌هایی که دیگران ایجاد کرده بودند ترد داشتیم، چون‌ها تلاش کردند که خودمان اتوبان بسازیم. علاوه بر اتوبان‌ها، ساخت جاده‌های ارتباطی، کار بر زحمتی نبود. در حوزه نرم‌افزار هم دست‌انترش شد تا علاوه بر سخت‌افزار، تولید نرم‌افزار هم داشته باشیم.

رئییسی گفت: در حوزه نرم افزاری و برنامه نویسی کارهای خوبی انجام شده است. تلاش‌هایی که امروز شاهد بودیم، نشان از آن دارد که در حوزه سخت افزار کام‌خوبی برداشته شده است. اما سوال این است که آیا توانستیم به نقطه مطلوب برسیم، باید گفت، نیازمند این هستیم که تلاش بیشتری صورت گیرد.

رئیس‌جمهور با قدردانی از اقدام وزارت ارتباطات برای بکار گیری تشکل‌ها در حوزه تصمیم سازی، خاطر‌نشان کرد:

رہبر انقلاب در دیدار جمعی از کارگزاران حج:

ایام حج فرصت مغتنمی برای آشنایی واقعی با مسائل جهانی است



دینا و اوضاع ملت‌های مسلمان، افزودند: ایام حج فرصت مغتنمی برای آشنایی واقعی با ملت‌ها و مسائل جهانی است تا خبرهای دروغ رسانه‌ها و خبرگزاری‌های کذاب، انسان را از واقعیات جهان دور و گمراه نکند.

رہبر انقلاب بی‌خبری از جهان را باعث هلاکت هر جامعه دانستند و افزودند: همانگونه که بارها گفته شده، آحاد مردم و مسئولان باید شناخت اهداف، روش‌ها، سیاست‌ها و نقاط قوت و ضعف دشمن را کاملاً جدی بگیرند که اگر اینگونه نشود، سر کشور کلاه نمی‌رود که البته برخی جاها کلاه رفته است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: اگر متوجه مسائل جهانی باشیم، می‌توانیم هدف واقعی دشمن و علت

دستور جدید رئیسی:

کاغذ باید از گردونه فعالیت ادارات حذف شود

توسط رئیس جمهور و با توضیحات «عبسیی زارع‌پور» وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات رونمای شد، پنجره ملی خدمات دولت هوشمند بود که با اعتباری بیش از ۲۵ میلیارد تومان راه‌اندازی شد.

با افتتاح این پروژه تمامی خدمات دولت به مردم از طریق

پنجره ملی خدمات دولت هوشمند ارائه می‌شود. بر اساس ارزیابی‌ها تا کنون بیش از ۹۵ درصد دست‌سگاہ‌ها به پنجره واحد متصل شده و بیش از ۲۷۰۰ خدمت با یک بار احراز هویت در دسترس کاربران قرار می‌گیرد. بر اساس لایحه بودجه ۱۴۰۲ باید تا پایان اسال ۱۰۰ درصد خدمات دولت از طریق این پنجره به مردم ارائه شود که ۲۰ درصد آن به صورت هوشمندند و بدون نیاز به ارائه مدرک و مراجعه برای انجام استعلامات انجام خواهد شد.

دومین پروژه‌ای که امروز فاز نخست آن به بهره برداری رسید، ایجاد سه میلیون پوشش فیبرنوری در طرح ملی فیبرنوری منازل و کسب و کارها موسوم به FTTX بود. اجرای این پروژه هم اکنون در ۱۹ استان و بیش از ۶۰ شهرستان آغاز شده و تاکنون ۵۰۰ میلیارد تومان برای احداث آن هزینه شده است.

این طرح برای توسعه زیرساخت‌های ارتباطی کشور در حوزه‌های ثابت و همراه از سال گذشته آغاز شده و قرار است تا پایان دولت سیزدهم، ۲۰ میلیارد تومان پوشش این طرح در سراسر کشور انجام گیرد. همچنین در جهت توسعه ارتباطی قرار گیرد. توسعه ارتباطات ثابت مبتنی بر فیبر نوری اصلی‌ترین پروژه توسعه‌ای وزارت ارتباطات در سال جاری نیز به شمار می‌رود.

پروژه اتصال فیبر جابویم اوموسی، تنب بزرگ، تنب کوچک به سرزمین اصلی و هندورابی به کیش، یکی دیگر از پروژه‌هایی بود که امروز توسط آیت‌الله رئیسی با اعتباری بیش از ۱۷۵ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید. این پروژه برای بهبود برقراری ارتباطات بین جزایر ایران در خلیج فارس و سرزمین اصلی اجرا شده است و با اجرای

مصطفی معین:

انتخابات‌های زمان حیات امام خمینی(ره) آزاد و بدون نظارت استصوابی شورای نگهبان بود



به نظر شما چرا امام غیرلیستی رأی داده اند و از هر دو جناح در نامه‌های مدنظر ایشان حضور دارند؟
ایشان به عنوان رهبر نظام، نگاهی پدرا نه نسبت به ملت و گرایش‌های سیاسی مختلف در آن داشتند، این منش و رفتار سیاسی در جهت تقویت روح تفاهم و همبستگی ملی است، به ویژه آنکه کشور در حال جنگ بود و نیاز به حداکثر همدلی و وحدت ملی داشتیم. می‌دانید که رقابت آزادانه گروه‌ها و احزاب سیاسی همراه با برابری حقوق و فرصت‌ها یکی از ارکان مهم دموکراسی است.

تکثر سیاسی مدنظر امام در چهارچوب انقلاب چه آموزه‌هایی برای شرایط سیاسی فعلی دارد؟
ایران از نظر قومیت‌ها، پیروان مذاهب، زبان و گویش‌های محلی از حداکثر تنوع فرهنگی و اجتماعی برخوردار است و ملت رشد و آگاهی اجتماعی سیاسی و جهانی داشته و نیاز به قیم نداریت. مردم از زنان و مردان و جوانان همگی حاکم بر سرنوشت خود هستند و این حق را می‌توانند از طریق انتخاب نمایندگان خود و با شرکت در فرآیندم اعمال می‌کنند.

مسئولان کشور بر پایه باور به حقوق آحاد ملت در تعیین سرنوشت خود، باید فضایی امن و آزاد و زمینه رقابتی عادلانه

یک نماینده مجلس مطرح کرد

طرح مجلس خلاف مشارکت مردم در انتخابات

می‌رود و ارجاع می‌شود. به این طرح به‌صورت ویژه در دو شیفت و حتی تعطیلی نطق‌ها و با سرعت رسیدگی می‌شود که این یکی از اتفاقات نادر است که در کشور اتفاق می‌افتد و حوزه به این مهمی به این شکل بررسی می‌شود که خود دارای اشکالات بسیار زیادی است.

این ارجاع و عدم تصویب و همچنین عجله موجود برای چیست؟
طبق آیین‌نامه چیزی که به کمیسیون ارجاع می‌شود یعنی مشکل دارد، و باید اصلاح شود، ولی در این‌جا یک چیز جزیبی را تغییر می‌دهند و دوباره بارگذاری می‌کنند تا به‌دستور بیاورند، درضمن اصلاحات را هم انجام نمی‌دهند.

شما به این قانون نقد دارید؟
بله من به خیلی موضوعات آن نقد دارم، این قانون واقعا جمهوریت نظام ، دموکراسی و قانونگذاری و مجلس را در کشور تضعیف می‌کند.

به‌صورت مصداقی به چند مورد اشاره می‌کنید؟
بله، تاکنون این‌طور بود که وقتی انتخاباتی توسط شورای نگهبان تایید می‌شد دیگر آن منتخب مورد تایید بود تا بیاید

بی‌دربی مهاجران در دریا نشانه‌ای از این واقعیت است.

ایشان یکرنگی و یکسانی همه زائران با هر نژاد و تاریخ و فرهنگ را از اسرار حج برشمردند و افزودند: مسئولان و موثران در حج باید به‌گونه‌ای فرهنگ‌سازی کنند که کلمه «حج» در ذهن همه به خصوص جوان امروزی، تداعی‌کننده مفاهیم اساسی همچون تمدن‌سازی، اتحاد در مقابل ظالمان، نگاه فرامرزوی و رفع تمایزات جاری در جوامع بشری باشد؛ که اگر اینگونه شود، دیگر کسی نگران بازارگردی برخی حجاج برای خرید کالاهای بنجل به عنوان سوغاتی نخواهد بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تاکید بر حضور زائران ایرانی در نمازهای جماعت مسجدالحرام و مسجدالنبی(ص) و ارتباط‌گیری و صحبت با دیگر زائران، افزودند: خواندن دسته‌جمعی دعای کمیل بسیار خوب است؛ ضمن اینکه حرکت عظیم برانت از مشترکین نیز که جزو ظرفیت‌های گسترده و عمیق حج است، باید ادامه یابد. ایشان پیروزی انقلاب اسلامی را باعث شناخت و احیای نسبی ظرفیت‌های فریضه حج خواندند و افزودند: باید تلاش کرد همه این ظرفیت‌ها احیاء بشود و در مسیر تحقق اهداف اساسی حج مورد بهره‌برداری قرار گیرد. در ابتدای این دیدار، حجت‌الاسلام والمسلمین سعید عبدالفتاح نواب نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت و تشریح ابعاد شعار حج اسمال زائران ایرانی تحت عنوان «حج، تحول قرآنی، همگرایی اسلامی و حمایت از قدس شریف» پرداخت. آقای سعید عباس حسینی رئیس سازمان حج و زیارت هم به اقدامات صورت گرفته در اصلاح فرایندها و بهبود کیفیت خدمت‌رسانی به زائران بیت‌الله الحرام را تشریح کرد. عملیات انتقال ۸۹ هزار زائر سرزمین وحی از اوایل خردادماه آغاز می‌شود و زائران از مبدأ ۲۱ استان به سرزمین وحی اعزام می‌شوند.

این پروژه ارتباطات بین این جزایر با سرعت و کیفیت بالاتری برقرار می‌شود.

در این پروژه با استفاده از ظرفیت و توان بخش خصوصی و شرکت‌های دانش‌بنیان، بیش از ۱۵۴ کیلومتر فیبرکشی دریایی انجام شده است.

همچنین اتصال ۴ هزار روستای جدید بالای بیست خانوار به شبکه ملی اطلاعات از ابتدای دولت سیزدهم با هزینه‌ای بیش از ۴ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان، یکی دیگر از پروژه‌هایی بود که امروز رونمایی شد. این پروژه با هدف توسعه سترهای ارتباطی در کشور از طریق اتصال روستاها و نقاط کمتر توسعه‌یافته به شبکه ملی اطلاعات اجرا شده است. توسعه عادلانه و متوازن دسترسی به شبکه ملی اطلاعات و اینترنت پرسرعت با توسعه شبکه ارتباطات در تمامی روستاهای بالای بیست خانوار کشور جزو برنامه‌های اصلی وزارت ارتباطات محسوب می‌شود.

براساس برنامه‌ریزی انجام شده، بقیه روستاهای بالای بیست خانوار کشور نیز تا پایان سال جاری به شبکه ملی اطلاعات متصل می‌شوند.

از دیگر پروژه‌های افتتاح شده امروز می‌توان از افتتاح بهره‌برداری از فاز نخست توسعه ظرفیت شبکه زیرساخت کشور نام برد که با استفاده از توانمندی تولید داخل با اعتباری بیش از ۶۰۰ میلیارد تومان به برنامه‌رام رسیده است. این طرح بهمنظور توسعه و ارتقای پایداری شبکه زیرساخت مادر مخابراتی کشور و تامین نیازمندی‌های آینده کشور، برای نخستین بار با استفاده از توانمندی تولیدکنندگان داخلی و به میزان ۲۰ تریابت بر ثائیه آغاز شده است که امروز فاز نخست آن با ظرفیت ۱۲ تریابت بر ثائیه افتتاح شد.

آخرین پروژه‌ای که امروز افتتاح شد نیز سامانه رضایت‌سنجی کارکنان دولت بود که به دستور رئیس جمهوری و با هدف اخذ نظر مردم و دریافت بازخورد نظرات آنها از خدمات کارکنان دولت با اعتبار ۵ میلیارد تومانی به بهره‌برداری رسید.

این طرح با هدف افزایش نظارت و اصلاح رویه‌های دستگاه‌های اجرایی و افزایش رضایت‌مندی مردم در هنگام مراجعه به دستگاه‌های دولتی اجرا شده است.